odpowiedi: Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zmiany zapisow dokumentacji
przetargowej w powyzszym zakresie.

11) Czy Zamawiajgcy dla INTEGRATORA Kamstrup Multical 66C dopuszcza zastosowanie
MODULU KOMUNIKACYJNEGO WEWNETRZEGO ktory bedzie standardowo wyposazony w
antene Wewnetrzna/ mieszczacg sie w INTEGRATORZE za$ bateria MODULU
KOMUNIKACYJNEGO bedzie wyniesiona na zewnatrz INTEGRATORA.

odpowiedZ: Zamawiajgcy nie przewiduje mozliwosci zmiany zapiséw dokumentacji
przetargowej w powyzszym zakresie.

12) Czy Zmawiajgcy dopuszcza wprowadzenie do wzoru umowy nastepujgcych zmian:

a. wprowadzenie do §3 Istotnych postanowien umowy limitu kar umownych przewidzianych
w umowie do tgcznej wysokosci 100% wysokosci wynagrodzenia netto naleznego
wykonawcy z tytutu realizacji umowy;

odpowiedz: Odpowied? udzielona w pkt. 12 niniejszego pisma.

b. modyfikacje §3 Istotnych postanowiern umowy poprzez wskazanie, ze kary umowne nalezg
sie Zamawiajgcemu za zwtoke, a nie za opdznienie;

odpowiedz: Odpowiedz udzielona w pkt. 12 niniejszego pisma.

c. modyfikacje §3 ust. 5 poprzez wskazanie terminu, od ktérego Zamawiajgcy moze ztozyé
oswiadczenie o odstgpieniu od umowy oraz okreslenie, ze kara umowa (,,odszkodowanie”)
w wysokosci 25% ceny brutto umowy nie bedzie kumulowana z karg umowng, o ktérej
mowa w &3 ust. 4 Istotnych postanowiern umowy, tj.: ,,Przekroczenie terminu wykonania
etapu ANALIZY PRZEDWDROZENIOWEJ z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy o co
najmniej 120 dni skutkowaé¢ moze wypowiedzeniem Umowy przez Zamawiajgcego, po
uprzednim wczesniejszym wezwaniu Wykonawcy do prawidtowej realizacji Umowy. W
takim wypadku Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo naliczenia kary umownej w wysokosci
25% ceny brutto Umowy. Kara umowna, o ktdrej mowa w niniejszym postanowieniu nie
bedzie kumulowana z karg umowng przewidziang w §3 ust. 4 Istotnych postanowien
umowy”;

odpowiedz: OdpowiedZ udzielona w pkt. 11 niniejszego pisma.

d. modyfikacje §3 ust. 10 Istotnych postanowien umowy poprzez wskazanie, ze nie jest
mozliwe kumulowanie kar umownych za te same zdarzenia;

odpowiedi: Zamawiajacy nie przewiduje podwodjnego karania za jedno zdarzenie, a
postanowienie § 3 ust. 11 zatgcznika nr 3 do siwz, wbrew twierdzeniu Wykonawcy nie
przewiduje takiej okolicznosci, o czym s$wiadczy chociazby sformutowanie cyt.” (..) z
réznych tytutéw (...)"..

e. wykredlenie z §3 ust. 6 Istotnych postanowien umowy tresci ,z uwagi na fakt, ze
ABONAMENT naliczany bedzie za petny miesigc kalendarzowy, dostarczenie MODULOW
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KOMUNIKACYJINYCH dzieri po terminie wskazanym w Harmonogramie realizacji przedmiotu
Umowy (miesigc liczony od dnia zakoriczonej INTEGRACII Z SYSTEMEM ERP) traktowaé
nalezy jako opdZnienie miesieczne”;

odpowiedz: Zamawiajgcy zmodyfikowat tres¢ §3 ust. 6 poprzez wykreslenie przywotanego
fragmentu.

f.  doprecyzowanie w §9 ust. 5 Istotnych postanowien konkretnych przypadkéw, ktore beda
mogty skutkowa¢ wypowiedzeniem umowy przez Zamawiajgcego.

odpowiedz: Odpowied? udzielona w pkt. 14 strona 7 niniejszego pisma.

6. Czy Zamawiajacy wprowadzi do pkt 15 SIWZ kryteria ocen ofert odnoszace sie do
aspektow jakosciowych w ten sposdb, ze cena oferty bedzie stanowita kryterium oceny ofert o
wadze 60%, natomiast drugim kryterium oceny ofert bedzie fatwoé¢ montazu modutéw
komunikacyjnych o wadze 40%. Sposéb oceny kryterium jako$ciowego powinien uwzgledniac
nastepujgce aspekty:

a. sposob montazu MODUtU KOMUNIIKACYJNEGO ~ promowany powinien byé montaz
MODUtU KOMUNIIKACYJNEGO wewnatrz INTEGRATORA

b.  sposéb konfiguracji MODULU KOMUNIKACYJNEGO —promowane powinny by¢ MODULY
KOMUNIKACYINE, ktére na etapie instalacji nie wymagaja konfiguracji (nie wymagaja
podtaczania sie w sposéb przewodowy lub bezprzewodowy z jakimkolwiek innym urzgdzeniem
zewnetrznym)

c. rodzaj uzytej anteny — promowane powinny byé MODULY KOMUNIIKACYINE wyposazone
standardowo w antene wewnetrzng nie wymagajac wynoszenia na zewnatrz

d. rodzaj wykorzystywanej przez MODUL KOMUNIKACYINY technologii transmisji danych —
powinny by¢ promowane MODULY KOMUNIKACYJNE korzystajace z technologii NB-loT jedynej
technologii komunikacyjnej w sieciach komérkowych zaprojektowanej na potrzeby zdalnego
odczytu licznikdéw.

odpowiedi: Zamawiajacy nie przewiduje mozliwoici zmiany zapiséw dokumentacji
przetargowej w powyziszym zakresie.

13) Jaka liczbe starych INTEGRATOROW ( Multical 66C oraz Multical 801 ) planuje
Zamawiajacy wymieni¢ w trakcie trwania umowy?

odpowiedz: Zamawiajacy planuje wymienié w trakcie trwania umowy iloé¢ wskazang w punkcie
6.2.2. a zatgcznika nr 1 do siwz — 1481 szt.

14) Jakie dziatania podejmie Zamawiajacy w przypadku lokalizacji dla ktérych bez
wyniesienia anteny poza pomieszczenie w ktérym zainstalowano UKtAD POMIAROWO —
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